Incumplidas Cumplidas

21

55

No ejecutadas Ejecutadas

21

55

Incumplidas Cumplidas

2.1 IMPACTO DE LOS RESULTADOS DEL SEGUIMIENTO A LAS ACCIONES DE 
AUTOCONTROL CONFORME AL CICLO PHVA 

En concordancia, se presenta a continuación el estado general de las ciento cinco (105) acciones 
de autocontrol, y la implementación del ciclo PHVA. 

Imagen 2: Resultado de la evaluación de las acciones de autocontrol PHVA 

Fuente: Consolidado planes de mejoramiento 

3. CONCLUSIONES: 

El seguimiento ciclo PHVA al plan de mejoramiento de la auditoría ordinaria a la gestión